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Änderung:
Rechte:
Diese Zeichnung ist Eigentum der 3 Energy GmbH und darf ohne ausdrückliche Genehmigung des Eigentümers weder vervielfältigt
noch Dritten zugänglich gemacht oder für Dritte verwertet werden. Zuwiderhandlungen verpflichten zum Schadensersatz.

Maßstab:   1 : 5.000

Bezeichnung:
Windpark Kleinhartmannsdorf

Vorhaben:
Datum Unterschrift

Bearbeitung

Prüfung

Zeichnung 02.07.2024

A3

N

RK

Legende:

Windpark
Kleinhartmannsdorf
Zuwegung WEA 1

WEA-Planung Nordex N163
N163 auf 164 m NH
Baulast 102,47 m

Gemarkungsgrenze

19.11.2024 RK

permanente Zuwegung Kranstellfläche (permanent)

für Zuwegung benötigte Flurstücke

Zuwegung:
- Dorfstraße (öffentlich)
- Flurstücke 342/5 und 342/4 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 549 - Gebietskörperschaft Gemeinde (Duldungspflicht)
- Flurstück 339 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 340 (vertraglich gesichert)

Meter

2001000
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Änderung:
Rechte:
Diese Zeichnung ist Eigentum der 3 Energy GmbH und darf ohne ausdrückliche Genehmigung des Eigentümers weder vervielfältigt
noch Dritten zugänglich gemacht oder für Dritte verwertet werden. Zuwiderhandlungen verpflichten zum Schadensersatz.

Maßstab:   1 : 5.000

Bezeichnung:
Windpark Kleinhartmannsdorf

Vorhaben:
Datum Unterschrift

Bearbeitung

Prüfung

Zeichnung 02.07.2024

A3

N

RK

Legende:

Windpark
Kleinhartmannsdorf

Zuwegung WEA 3 und WEA 4

WEA-Planung Nordex N163
N163 auf 164 m NH
Baulast 102,47 m

Gemarkungsgrenze

19.11.2024 RK

permanente Zuwegung Kranstellfläche (permanent)

für Zuwegung benötigte Flurstücke

Zuwegung:
- Zuwegung zur WEA 3  (vertraglich gesichert)
- Flurstück 415, 406/a, 406, 396 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 410 (vertragliche Sicherung in Bearbeitung)
- Flurstück 391, 382, 388/1 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 549 - Gebietskörperschaft Gemeinde (Duldungspflicht)

Meter

2001000
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Änderung:
Rechte:
Diese Zeichnung ist Eigentum der 3 Energy GmbH und darf ohne ausdrückliche Genehmigung des Eigentümers weder vervielfältigt
noch Dritten zugänglich gemacht oder für Dritte verwertet werden. Zuwiderhandlungen verpflichten zum Schadensersatz.

Maßstab:   1 : 5.000

Bezeichnung:
Windpark Kleinhartmannsdorf

Vorhaben:
Datum Unterschrift

Bearbeitung

Prüfung

Zeichnung 02.07.2024

A3

N

RK

Legende:

Windpark
Kleinhartmannsdorf

Zuwegung WEA 3 und WEA 4

WEA-Planung Nordex N163
N163 auf 164 m NH
Baulast 102,47 m

Gemarkungsgrenze

19.11.2024 RK

permanente Zuwegung Kranstellfläche (permanent)

für Zuwegung benötigte Flurstücke

Zuwegung:
- Zuwegung zur WEA 5  (vertraglich gesichert)
- Flurstück 451/a , 442, 430, 426 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 549 - Gebietskörperschaft Gemeinde (Duldungspflicht)

Meter

2001000



WEA 2

WEA 3

WEA 4

375/e

376

410

1281
447/a

12
801278

1277

114/18

125/7

445

375

374/a

375/b

378

382

391
396

406
406/a

415

426
430

442

448/a

446

451/a

389/11

388/1

357/a

367
372

373
375/c

358/a
363/a

371

357/b
364

374

363/4

31/1

WEA 5

549

Änderung:
Rechte:
Diese Zeichnung ist Eigentum der 3 Energy GmbH und darf ohne ausdrückliche Genehmigung des Eigentümers weder vervielfältigt
noch Dritten zugänglich gemacht oder für Dritte verwertet werden. Zuwiderhandlungen verpflichten zum Schadensersatz.

Maßstab:   1 : 5.000

Bezeichnung:
Windpark Kleinhartmannsdorf

Vorhaben:
Datum Unterschrift

Bearbeitung

Prüfung

Zeichnung 02.07.2024

A3

N

RK

Legende:

Windpark
Kleinhartmannsdorf
Zuwegung WEA 5

WEA-Planung Nordex N163
N163 auf 164 m NH
Baulast 102,47 m

Gemarkungsgrenze

19.11.2024 RK

permanente Zuwegung Kranstellfläche (permanent)

für Zuwegung benötigte Flurstücke

Zuwegung:
- Dorfstraße (öffentlich bis Otsausgangsschild)
- Flurstück 31/1 (vertraglich gesichert)
- Flurstück 549 - Gebietskörperschaft Gemeinde (Duldungspflicht)
- Flurstück 445 (vertraglich gesichert)

Meter

2001000
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